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EDITAL N.º 148/2021-PROG/UEMA 

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL, APÓS APRESENTAÇÃO DE 

DOCUMENTAÇÃO PENDENTE, DOS CANDIDATOS APTOS À TRAMITAÇÃO SIMPLIFICADA 

DO EDITAL N.º 126/2021-PROG/UEMA DO PROCESSO ESPECIAL DE REVALIDAÇÃO DE 

DIPLOMA MÉDICO DA UEMA  

 

A Universidade Estadual do Maranhão - Uema, por meio da Pró-Reitoria de Graduação 

– PROG/UEMA, torna público o  resultado final da análise documental, após apresentação de 

documentação pendente, dos candidatos aptos à tramitação simplificada do Edital n.º 126/2021-

PROG/UEMA do Processo Especial de Revalidação de Diploma Médico para comparecimento à 

Coordenação de Ensino de Graduação – CEG/PROG, conforme subitem 6.5 e  item 7 do EditaL n.º 

101/2020-PROG/UEMA, artigo 16 da Resolução CNE/CES n.º 3, de 22 de junho de 2016 e artigos 

44 e 56 da Portaria Normativa MEC n.º 22, de 13 de dezembro de 2016. 

 

1 DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

1.1 Todos os critérios, normas e procedimentos estabelecidos nos Editais n.º 101/2020-PROG e 

n.° 126/2021, bem como na Resolução CNE/CES n.º 3/2016; na Portaria Normativa MEC n.º 

22/2016, relativos à análise da tramitação simplificada foram rigorosamente obedecidos. 

1.2 O prazo para conclusão do processo dos candidatos à tramitação simplificada será de 60 

(sessenta) dias. 

1.3 O resultado definitivo do Edital n.º 126/2021-PROG/UEMA consta no Apêndice A, parte 

integrante deste Edital. 

1.4 Os candidatos que, após análise documental, foram enquadrados em tramitação detalhada, 

cumprirão as demais etapas do Processo Especial de Revalidação de Diploma Médico, de acordo 

com o estabelecido no subitem 2.3 e item 3 do Edital n.º 101/2020-PROG/UEMA. 

  

2  DO AGENDAMENTO DO COMPARECIMENTO À CEG/PROG 

2.1 O(A) candidato(a) com enquadramento em tramitação simplificada e parecer deferido pela 

Comissão Permanente de Revalidação de Diploma da Uema deverá comparecer à CEG/PROG 

obedecendo agendamento constante no Apêndice B, munido de toda documentação original que 

subsidiou o processo de análise para revalidação e entregar o diploma original para o seu 

apostilamento, na forma definida no Edital n.º 101/2020- PROG/UEMA, na Resolução CNE/CES n.º 

3/2016 e na Portaria Normativa MEC n.º 22/2016. 

2.2 Será encaminhada mensagem de convocação pela Coordenação do Ensino de Graduação - 

CEG para o e-mail do candidato informado no momento da inscrição com a data e horário de 
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comparecimento à CEG/PROG, de acordo com o quadro de agendamento (Apêndice B), 

considerando a necessidade de obediência às normas relativas às medidas preventivas de contágio 

e propagação da COVID-19. 

2.3 Não serão atendidos candidatos fora da data e horário estabelecidos no Apêndice B. 

 

3 DO APOSTILAMENTO DO DIPLOMA 

3.1 O apostilamento da revalidação do diploma será feito em até 30 (trinta) dias após a apresentação 

dos documentos originais, conforme o estabelecido no parágrafo único da Portaria Normativa MEC 

n.º 22/2016 e no subitem 7.2 do Edital n.º 101/2020-PROG/UEMA. 

3.2 A constatação da inexistência de documentos ou de existência de documentos falsos, previstos 

no parágrafo único da Portaria Normativa MEC n.º 22/2016 e no subitem 7.2 do Edital n.º 101/2020-

PROG/UEMA, determinará o indeferimento do apostilamento, bem como a anulação de todos os 

atos anteriores decorrentes do processo de revalidação, sem prejuízo das sanções civis e penais 

cabíveis. 

3.3 Caso o requerente não efetue a retirada da Apostila em até 2 (dois) anos, a partir da 

comunicação de que ela se encontra disponível, o documento será anulado e destruído, conforme 

subitem 7.4 do Edital n.º 101/2020-PROG/UEMA. 

3.4 Não será realizada a entrega da Apostila sem a apresentação dos documentos originais 

constantes no item 4 do Edital n.º 101/2020-PROG/UEMA. 

 

4  DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

4.1 Em nenhuma hipótese, serão aceitos pedidos de revisão dos recursos interpostos ao Edital nº 

126/2021 – PROG/UEMA (recursos sobre os resultados após recurso). 

4.2 Os casos omissos serão analisados pela Pró-Reitoria de Graduação, ouvida a Comissão 

Permanente de Revalidação de Diploma. 

 

Cidade Universitária Paulo VI, São Luís - MA, 26 de maio de 2021. 

 

 
Profa. Dra. Fabíola de Jesus Soares Santana 

Pró-Reitora Adjunta de Graduação  
 

VISTO 

 

Prof. Dr. Gustavo Pereira da Costa 
Reitor 

 

FABIOLA DE JESUS SOARES 
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APÊNDICE A DO EDITAL N.º 148/2021- PROG/UEMA - RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOCUMENTAL DOS CANDIDATOS COM STATUS 

DE DOCUMENTAÇÃO PENDENTE ORIUNDOS DO EDITAL N.º 126/2021 – PROG/UEMA APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PENDENTE 

ENVIADA 

Ordem 
Insc. 

Nome completo 
Protocolo de 

requisição 
CPF 

Cód. 
Enquadramento 

ARCUSUL 

PARECER 
DEFINITIVO 

22 MILTON MARTINS DE ALMEIDA JUNIOR* REM_Uema_0027 044.***.***-07 BOL_2.6 DEFERIDO 

151 NOHEMY TORREJON ALI* REM_Uema_00156 389.***.***-81 BOL_2.5 DEFERIDO 

168 SAIÚRY POSSIDO ALVES* REM_Uema_00173 057.***.***-92 BOL_2.6 DEFERIDO 

221 LEILIANE LEMOS DE OLIVEIRA REM_Uema_00226 066.***.***-36 --- INDEFERIDA 

388 HUDSON DE JESUS GARCES COSTA REM_Uema_00393 041.***.***-54 BOL_2.6 DEFERIDO 

526 CLEUTON BENEDITO ROCHA DE MELO REM_Uema_00530 669.***.***-20 BOL_2.7 DEFERIDO 

530 JESSICA IZIDORO SALES REM_Uema_00534 927.***.***-04 BOL_2.5 DEFERIDO 

548 LILIANE NASCIMENTO REBELO REM_Uema_00552 603.***.***-00 BOL_2.7 DEFERIDO 

617 ALEX SANDRA DA SILVA LIMA REM_Uema_00621 614.***.***-53 BOL_2.7 DEFERIDO 

621 ANDRE CARLOS SILVA DE BRITO REM_Uema_00626 641.***.***-87 BOL_2.5 DEFERIDO 

649 MAYARA ARAGÃO DA SILVA REM_Uema_00653 052.***.***-20 BOL_2.6 DEFERIDO 

699 DIEGO HENRIQUE MONTOIA REM_Uema_00703 356.***.***-40 BOL_2.5 DEFERIDO 

711 DENIS CABALLERO ROCHA PROENCA REM_Uema_00715 039.***.***-59 PRY_5.6 DEFERIDO 

718 KAUE BARROS FIGUEIREDO REM_Uema_00722 032.***.***-66 BOL_2.5 DEFERIDO 

738 JOSE ALBERTO MAIA DE OLIVEIRA FILHO REM_Uema_00742 953.***.***-72 BOL_2.7 DEFERIDO 

771 SERGIO WILSON FIGUEIREDO SOARES REM_Uema_00774 412.***.***-04 BOL_2.7 DEFERIDO 

788 RAIFRAN DA SILVA LIMA REM_Uema_00790 017.***.***-50 BOL_2.7 DEFERIDO 

813 JOSE ERISSON PINHEIRO BEZERRA REM_Uema_00815 691.***.***-49 BOL_2.7 DEFERIDO 

848 SANDRA NOELIA CAREAGA CORTES REM_Uema_00850 097.***.***-45 BOL_2.3 DEFERIDO 

879 ENEAS ANDRADE SANDES JUNIOR REM_Uema_00881 033.***.***-73 BOL_2.5 DEFERIDO 
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930 WALLISON BRUNO JANSEN SILVA DE SOUSA REM_Uema_00931 020.***.***-01 BOL_2.9 DEFERIDO 

954 RAISSA MARTINS DE DEUS MENDES REM_Uema_00955 073.***.***-00 BOL_2.7 DEFERIDO 

1083 RHUANN BARBOSA DE ARAUJO GARCIA REM_Uema_001084 850.***.***-72 BOL_2.8 DEFERIDO 

1112 TACIANE MARIA DE PAULA REM_Uema_001113 829.***.***-53 BOL_2.5 DEFERIDO 

1125 MARCELO SILVA CAIRES REM_Uema_001126 003.***.***-36 BOL_2.5 DEFERIDO 

1169 OLISSES JUNG BONES REM_Uema_001170 025.***.***-06 BOL_2.6 DEFERIDO 

1176 FERNANDO PEREIRA COSTA REM_Uema_001177 039.***.***-60 BOL_2.4 DEFERIDO 

1186 LEONARDO JOSIAS ORSIOLI UMBURANAS SANTOS REM_Uema_001187 029.***.***-95 BOL_2.5 DEFERIDO 

1189 MAYARA COVATTI BUCCO REM_Uema_001190 801.***.***-20 BOL_2.6 DEFERIDO 

1196 NATÁLIA SANTANA DA COSTA FARIAS REM_Uema_001197 421.***.***-28 BOL_2.5 DEFERIDO 

1202 LEONARDO RODRIGUES RESENDE REM_Uema_001203 877.***.***-68 BOL_2.8 DEFERIDO 

1205 LILIAN THAMYRES DUTRA COUTINHO REM_Uema_001206 055.***.***-05 BOL_2.6 DEFERIDO 

1208 WILLIANE BARBOSA CAVALCANTE REM_Uema_001209 041.***.***-45 BOL_2.5 DEFERIDO 

1250 JOAO DE LEMOS MEIRELES FILHO REM_Uema_001251 017.***.***-47 --- INDEFERIDA 

1261 LEONARDO DE SOUSA BENTO REM_Uema_001262 047.***.***-84 BOL_2.5 DEFERIDO 

1270 SMYRE DE SOUZA FEITOSA REM_Uema_001271 947.***.***-49 BOL_2.5 DEFERIDO 

1283 LATIFE DIRENE REM_Uema_001284 300.***.***-82 BOL_2.12 DEFERIDO 

1301 MARLON FRANCISCO BUSATO REM_Uema_001301 788.***.***-49 BOL_2.5 DEFERIDO 

1312 MARIA AVANÍ LIMA NASCIMENTO NETA REM_Uema_001312 059.***.***-32 BOL_2.6 DEFERIDO 

1357 CYNTHIA CASTRO PORTO REM_Uema_001356 487.***.***-34 BOL_2.6 DEFERIDO 

1387 OTAVIO ROBERTO VIEIRA DE MORAIS REM_Uema_001387 062.***.***-61 BOL_2.5 DEFERIDO 

1404 HAMMON REINOSO DE ARAUJO GARCIA REM_Uema_001404 850.***.***-06 BOL_2.8 DEFERIDO 

1421 DENYS FERNANDO SOUZA DA CRUZ REM_Uema_001421 054.***.***-44 --- INDEFERIDA 

1422 IVANILDO ARNEIRO DANTAS REM_Uema_001422 023.***.***-28 BOL_2.8 DEFERIDO 

1430 PEDRO FERNANDO AROUXA CUNHA REM_Uema_001430 157.***.***-80 BOL_2.6 DEFERIDO 

1434 LAUANA IARA PERES MARTINS REM_Uema_001434 793.***.***-68 BOL_2.6 DEFERIDO 

1447 CLAUDIO HENRIQUE DE OLIVEIRA E SILVA REM_Uema_001447 530.***.***-20 BOL_2.5 DEFERIDO 

1479 EDUARDO MARTINS GIMENES REM_Uema_001479 764.***.***-49 --- INDEFERIDA 
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1497 RIBAMAR CAETANO DOS SANTOS REM_Uema_001497 799.***.***-91 BOL_2.8 DEFERIDO 

1564 DAVID CARLOS PIAUHY DE MARIA PIAUHY REM_Uema_001564 029.***.***-61 BOL_2.5 DEFERIDO 

1631 ANGÉLICA OLIVEIRA DE SOUZA REM_Uema_001631 013.***.***-58 BOL_2.7 DEFERIDO 

1673 ELZYMAR VIEIRA RICARDO REM_Uema_001673 016.***.***-31 BOL_2.5 DEFERIDO 

1712 JOSE RICARDO FERREIRA REM_Uema_001712 858.***.***-68 BOL_2.5 DEFERIDO 

1734 RONIVALDO DE MOURA PEREIRA REM_Uema_001734 002.***.***-01 BOL_2.6 DEFERIDO 

1769 RUBEN ENRIQUE FLORES MAMANI REM_Uema_001769 237.***.***-07 --- INDEFERIDA 

1805 DIOGO DA ROSA DUTRA REM_Uema_001805 039.***.***-21 BOL_2.5 DEFERIDO 

1807 RUTHIELLE DA COSTA RODRIGUES REM_Uema_001806 024.***.***-26 BOL_2.6 DEFERIDO 

1816 RAMON DA SILVA BASTOS REM_Uema_001816 103.***.***-44 BOL_2.6 DEFERIDO 

1825 WESLLEY CASSIMIRO PEREIRA ARCEBISPO REM_Uema_001825 035.***.***-59 BOL_2.5 DEFERIDO 

1826 ELISANDRA VIANA PORTO REM_Uema_001826 015.***.***-92 --- INDEFERIDA 

1829 JOÃO PAULO FERNANDES REM_Uema_001830 613.***.***-91 BOL_2.4 DEFERIDO 

1840 EMMANOEL RICARDO DE SOUSA GONÇALVES REM_Uema_001840 039.***.***-79 BOL_2.6 DEFERIDO 

1852 THAYANA BENÍCIO ARAÚJO REM_Uema_001852 028.***.***-02 BOL_2.5 DEFERIDO 

1855 WESLEY RIBEIRO DE SOUSA REM_Uema_001855 025.***.***-55 BOL_2.7 DEFERIDO 

1856 MICAELE DE SOUZA OLIVEIRA REM_Uema_001856 993.***.***-34 BOL_2.6 DEFERIDO 

1877 INGO SILVA MOTA GADELHA REM_Uema_001877 816.***.***-15 BOL_2.7 DEFERIDO 

1945 FERNANDO RABELO RIBEIRO REM_Uema_001944 019.***.***-45 BOL_2.7 DEFERIDO 

1952 JOSÉ KATIO ALVES TIDA REM_Uema_001952 006.***.***-98 --- INDEFERIDA 

1976 LAURINETE DAMASCENO FERREIRA MENDES REM_Uema_001976 873.***.***-00 BOL_2.5 DEFERIDO 

1990 SIMONE RIBEIRO DE MORAIS REM_Uema_001990 704.***.***-68 BOL_2.6 DEFERIDO 

1992 KAREN SOUTO SOUSA REM_Uema_001992 037.***.***-02 BOL_2.12 DEFERIDO 

2022 RANAYÊ PIRES DE NEGREIROS REM_Uema_002022 011.***.***-73 BOL_2.5 DEFERIDO 

2029 ELISANDRA DA SILVA GALVÃO GOUVEIA REM_Uema_002029 965.***.***-63 BOL_2.7 DEFERIDO 

2055 DIEGO RIBEIRO DA SILVA REM_Uema_002054 989.***.***-68 BOL_2.5 DEFERIDO 

2065 CARLOS HENRIQUE MEIRELES VIEIRA REM_Uema_002064 110.***.***-21 BOL_2.6 DEFERIDO 

2068 WISLANY OLIVEIRA DERZE REM_Uema_002067 018.***.***-38 --- INDEFERIDA 
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2071 RÔMULO FLÁVIO SOUZA PEREIRA REM_Uema_002070 045.***.***-30 BOL_2.6 DEFERIDO 

2079 MARIA DA GUIA MOURA DA SILVA REM_Uema_002078 024.***.***-67 BOL_2.6 DEFERIDO 

2114 WILYANNE OLIVEIRA DERZE REM_Uema_002113 862.***.***-00 --- INDEFERIDA 

2136 LOURISVALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR REM_Uema_002135 352.***.***-21 BOL_2.5 DEFERIDO 

2147 THIAGO MARCAL COSTA* REM_Uema_002146 729.***.***-68 BOL_2.2 DEFERIDO 

2161 VITOR GAUSS OLIVEIRA DE ARAUJO REM_Uema_002160 001.***.***-89 BOL_2.6 DEFERIDO 

2223 KARLLA KARYNA TEOTONIO FOLLI REM_Uema_002222 003.***.***-18 BOL_2.5 DEFERIDO 

2234 ALBERGINIO TAVARES BENEVIDES NETO REM_Uema_002233 983.***.***-15 BOL_2.6 DEFERIDO 

2274 WANDERSON DOS SANTOS COSTA REM_Uema_002273 031.***.***-42 BOL_2.6 DEFERIDO 

2285 ARISTIDES CHICAROLLI NETO REM_Uema_002284 048.***.***-93 BOL_2.5 DEFERIDO 

2298 RIAN PÉRICLES DOURADO REM_Uema_002297 075.***.***-70 BOL_2.5 DEFERIDO 

2304 JANE ERNESTO DA SILVA SOUSA REM_Uema_002302 359.***.***-29 BOL_2.12 DEFERIDO 

2308 CICERO IRAN MACEDO FURTADO REM_Uema_002306 647.***.***-91 BOL_2.5 DEFERIDO 

2358 GEORGE DA SILVA CAVALCANTE REM_Uema_002356 916.***.***-00 BOL_2.6 DEFERIDO 

2379 LIDIANE CISTINA DOS SANTOS REM_Uema_002377 724.***.***-34 BOL_2.6 DEFERIDO 

2396 JOSE ANTONIO BERNAOLA PEREA REM_Uema_002394 539.***.***-20 BOL_2.8 DEFERIDO 

2407 LUCAS RAFAEL RUFINO DE OLIVIEIRA REM_Uema_002405 056.***.***-54 BOL_2.6 DEFERIDO 

2420 WILMA BARBOSA CAVALCANTE AMORIM REM_Uema_002418 050.***.***-07 BOL_2.5 DEFERIDO 

2427 ALBERTO LIMA DA SILVA FILHO REM_Uema_002425 832.***.***-53 BOL_2.7 DEFERIDO 

2439 EVELYN DOS SANTOS TINÉ REM_Uema_002437 006.***.***-08 BOL_2.8 DEFERIDO 

2441 ROBERTA FERMINO PINTO BORGES REM_Uema_002439 840.***.***-04 BOL_2.5 DEFERIDO 

2449 JULIANA CRISTINA CACINELLI REM_Uema_002447 075.***.***-33 --- INDEFERIDA 

2475 ROSANA DOS SANTOS VIEIRA REM_Uema_002473 622.***.***-49 BOL_2.12 DEFERIDO 

2592 SONIA SILVIA DE SOUZA REM_Uema_002590 582.***.***-97 BOL_2.5 DEFERIDO 

2606 DENIVAL FERREIRA DE LIMA JUNIOR REM_Uema_002604 006.***.***-82 BOL_2.6 DEFERIDO 

2621 ADVIDES SILVA INGRE REM_Uema_002619 007.***.***-73 BOL_2.7 DEFERIDO 

2632 YASMIN SUAREZ MONTEIRO LOBADO REM_Uema_002630 009.***.***-85 BOL_2.6 DEFERIDO 

2636 RODRIGO QUEIROZ CORREIA REM_Uema_002634 045.***.***-77 BOL_2.7 DEFERIDO 
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2653 ALEXANDER DA SILVA MARCONDES REM_Uema_002651 868.***.***-20 BOL_2.5 DEFERIDO 

2693 DAYANE CLEUSA PINOTTI REM_Uema_002691 007.***.***-30 --- INDEFERIDA 

2719 JOSÉ LAURO SOARES LIMA JÚNIOR REM_Uema_002716 059.***.***-80 BOL_2.8 DEFERIDO 

2728 PAULO VAN ROY DOS SANTOS BAPTISTA REM_Uema_002725 981.***.***-87 BOL_2.6 DEFERIDO 

2730 RAYFRAN CARVALHO MARTINS REM_Uema_002727 047.***.***-98 BOL_2.8 DEFERIDO 

2746 ELIDOMAR PEREIRA LEITE REM_Uema_002743 003.***.***-01 BOL_2.5 DEFERIDO 

2750 ARIELSEN DANTAS DE SOUZA REM_Uema_002746 033.***.***-90 BOL_2.6 DEFERIDO 

2756 JOSENILTON VIEIRA LEMOS REM_Uema_002753 405.***.***-15 --- INDEFERIDA 

2761 JÉFERSON SUBTIL DOS SANTOS REM_Uema_002758 009.***.***-74 BOL_2.6 DEFERIDO 

2774 ANDERSON MOREIRA DUARTE REM_Uema_002771 074.***.***-11 BOL_2.5 DEFERIDO 

2784 NADIELLE DOS SANTOS GRANADO REM_Uema_002781 884.***.***-20 BOL_2.7 DEFERIDO 

2793 DANIELA ARCIPRETTI MOURA REM_Uema_002790 013.***.***-32 --- INDEFERIDA 

2809 JULIANO LIMA DA CRUZ REM_Uema_002806 758.***.***-91 --- INDEFERIDA 

2814 LEANDRO NOETZOLD REM_Uema_002811 015.***.***-90 BOL_2.6 DEFERIDO 

2815 SÉRGIO HENRIQUE LOPES DE MIRANDA REM_Uema_002812 037.***.***-60 BOL_2.6 DEFERIDO 

2816 EULER DO NASCIMENTO DUQUE REM_Uema_002813 706.***.***-49 BOL_2.5 DEFERIDO 

2820 FELIPE MENDONÇA SILVA GOMES REM_Uema_002817 606.***.***-32 BOL_2.6 DEFERIDO 

2827 BRUNA TAINA GUEDES MATOS REM_Uema_002824 019.***.***-31 BOL_2.8 DEFERIDO 

2843 FILIPE SOUZA GOMES REM_Uema_002840 045.***.***-94 --- INDEFERIDA 

2855 EZIO CARLOS BORGENS DOS SANTOS REM_Uema_002852 028.***.***-70 BOL_2.5 DEFERIDO 

2894 DINA MARIA VIEIRA REM_Uema_002891 414.***.***-49 BOL_2.6 DEFERIDO 

2896 CLAUDEMIR SANTIAGO DE SOUZA REM_Uema_002893 627.***.***-49 BOL_2.7 DEFERIDO 

2916 DAVID WILIAN ROSSINI REM_Uema_002913 384.***.***-08 BOL_2.5 DEFERIDO 

2933 ALESSANDRO PIRES DUARTE REM_Uema_002930 017.***.***-00 BOL_2.6 DEFERIDO 

2966 PAULA FERNANDA DE ALMEIDA REM_Uema_002963 758.***.***-72 BOL_2.6 DEFERIDO 

2976 CAIO SERENO RAMOS RODRIGUES REM_Uema_002973 015.***.***-46 BOL_2.6 DEFERIDO 

2988 LUZIKEILA DOS SANTOS MOREIRA REM_Uema_002985 765.***.***-34 BOL_2.5 DEFERIDO 

2990 ALEXANDER BUTRON CASTRO REM_Uema_002987 014.***.***-45 BOL_2.9 DEFERIDO 
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3027 END MONNIS GALDINO SCHUINDT REM_Uema_003024 841.***.***-04 --- INDEFERIDA 

3030 KALINKA ANDREA QUEIROZ PIRES REM_Uema_003027 465.***.***-87 BOL_2.5 DEFERIDO 

3095 GLEICE ANNE LUBIANA DE ARAUJO REM_Uema_003092 616.***.***-91 BOL_2.6 DEFERIDO 

3104 HEGNO PHABLO TEOTONIO FOLLI REM_Uema_003101 531.***.***-91 BOL_2.5 DEFERIDO 

3125 ANDERSON RESENDE DINIZ REM_Uema_003122 020.***.***-11 BOL_2.5 DEFERIDO 

3135 NAYARA CARLOS PINTO REM_Uema_003131 745.***.***-00 --- INDEFERIDA 

3150 JOSÉ SILVIO DO PRADO JUNIOR REM_Uema_003147 932.***.***-15 BOL_2.7 DEFERIDO 

3166 RODRIGO DA COSTA MOURA REM_Uema_003163 845.***.***-20 --- INDEFERIDA 

3204 PATRICIA IUNES REM_Uema_003201 032.***.***-02 BOL_2.5 DEFERIDO 

3205 FRANCISCO MARQUES DOS SANTOS NETO REM_Uema_003202 026.***.***-38 BOL_2.5 DEFERIDO 

3217 VALDENOR BATISTA DE ARAUJO NETO REM_Uema_003214 663.***.***-68 BOL_2.6 DEFERIDO 

3237 ALEX ANTONIO DE PAULA COSTA REM_Uema_003234 062.***.***-54 BOL_2.7 DEFERIDO 

3258 DANIELLA CRISTINA DE ALMEIDA ALBUQUERQUE COSTA REM_Uema_003255 014.***.***-24 BOL_2.8 DEFERIDO 

3260 ANA PAULA BATISTA DE SOUZA RIBEIRO REM_Uema_003257 719.***.***-82 BOL_2.7 DEFERIDO 

3266 FRANCISCO ERNETE FARIAS REM_Uema_003263 123.***.***-00 BOL_2.7 DEFERIDO 

3310 JOAO PAULO MIRANDA MACHADO REM_Uema_003307 040.***.***-03 BOL_2.5 DEFERIDO 

3342 MARIA HERMELINA MACIEL MACEDO REM_Uema_003339 434.***.***-87 --- INDEFERIDA 

3345 AMILSON LIMA DA SILVA REM_Uema_003342 032.***.***-75 BOL_2.5 DEFERIDO 

3351 DOUGLAS BRITO DE OLIVEIRA REM_Uema_003348 012.***.***-59 BOL_2.5 DEFERIDO 

3391 MARLYSSON ALLAN SILVA CRUZ REM_Uema_003388 881.***.***-87 BOL_2.5 DEFERIDO 

3422 MARCELO SOARES COSTA REM_Uema_003418 046.***.***-43 BOL_2.8 DEFERIDO 

3434 YURI ANTHONY TEIXEIRA FARIAS REM_Uema_003430 053.***.***-56 BOL_2.5 DEFERIDO 

3451 NEUZELI GALDINO DE PAULA REM_Uema_003447 652.***.***-34 BOL_2.6 DEFERIDO 

3471 MARCOS DIVINO TELES DA SILVA REM_Uema_003467 030.***.***-40 --- INDEFERIDA 

3472 ROBERTA POLYANA FERNANDES MONTES FERREIRA REM_Uema_003469 040.***.***-66 BOL_2.8 DEFERIDO 

3479 TACIANE FERREIRA DA SILVA REM_Uema_003475 946.***.***-00 BOL_2.5 DEFERIDO 

3487 RAQUELINE SOUZA PINHEIRO REM_Uema_003483 657.***.***-34 BOL_2.5 DEFERIDO 

3490 JOSE ANTONIO CRESPO SORIA REM_Uema_003486 236.***.***-36 --- INDEFERIDA 
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3494 LUCIANA BENEDIX RODRIGUES REM_Uema_003490 531.***.***-04 BOL_2.7 DEFERIDO 

3518 MARIA TERESA RODRIGUEZ SANTOS REM_Uema_003514 066.***.***-46 --- INDEFERIDA 

3541 ÍTALO BARROS MARTINS REM_Uema_003537 024.***.***-86 BOL_2.7 DEFERIDO 

3545 GABRIEL DA SILVA PEVIANI REM_Uema_003541 529.***.***-87 --- INDEFERIDA 

3552 GRACIELE LUCIANO PORTO REM_Uema_003548 040.***.***-13 BOL_2.7 DEFERIDO 

3563 JESEABE SANTOS OLIVEIRA REM_Uema_003559 748.***.***-63 BOL_2.4 DEFERIDO 

3596 CARLINE BOZA FERREIRA REM_Uema_003592 947.***.***-68 BOL_2.5 DEFERIDO 

3637 DENISE DE CARVALHO COSTA DE JESUS REM_Uema_003633 796.***.***-49 BOL_2.8 DEFERIDO 

3650 KARLA TAMIRES CARVALHO MARQUES REM_Uema_003646 048.***.***-29 BOL_2.12 DEFERIDO 

3754 SUENI DOS SANTOS SOARES REM_Uema_003750 609.***.***-15 BOL_2.9 DEFERIDO 

3789 ITHANA ANANDA SOARES SOUZA REM_Uema_003785 053.***.***-16 BOL_2.6 DEFERIDO 

3803 HORESTHS LIMA GOMES DE SOUZA REM_Uema_003799 108.***.***-02 BOL_2.5 DEFERIDO 

3812 LETICIA MAYSA DOS SANTOS REM_Uema_003807 033.***.***-10 BOL_2.5 DEFERIDO 

3842 LAYANNA SUANNE MOURA DA SILVA REM_Uema_003838 608.***.***-47 BOL_2.6 DEFERIDO 

3846 ALISSON JORGE THOME MONTENEGRO REM_Uema_003841 014.***.***-60 BOL_2.7 DEFERIDO 

3856 WILLY DE SOUZA REM_Uema_003852 891.***.***-91 BOL_2.5 DEFERIDO 

3859 SILVIA GOMES DA COSTA REM_Uema_003855 085.***.***-17 BOL_2.5 DEFERIDO 

3868 FABIO BARRETO LEMOS REM_Uema_003864 033.***.***-03 BOL_2.5 DEFERIDO 

3894 YAMILE CISNEROS BARROS VIERIA REM_Uema_003890 039.***.***-76 BOL_2.6 DEFERIDO 

3898 CARMEN PAOLA QUISPE POQUI REM_Uema_003894 707.***.***-99 BOL_2.5 DEFERIDO 

3922 TAIS FERNANDA RODRIGUES REM_Uema_003918 071.***.***-04 BOL_2.5 DEFERIDO 

3924 JULIANO CORREIA PORTELA REM_Uema_003920 019.***.***-75 BOL_2.12 DEFERIDO 

3927 DAIANA GIMENEZ MAZEPA NUNES REM_Uema_003923 039.***.***-09 --- INDEFERIDA 

3936 CRISTIANE FERREIRA GONZAGA REM_Uema_003932 052.***.***-33 BOL_2.6 DEFERIDO 

3939 KETRY DELAIDE REIS FRANÇA RATEIRO REM_Uema_003936 051.***.***-56 BOL_2.8 DEFERIDO 

3943 ISABELLA CRISTINA MESQUITA GOMES REM_Uema_003940 003.***.***-90 BOL_2.7 DEFERIDO 

3947 FERNANDO MARQUES LOPES REM_Uema_003943 045.***.***-01 BOL_2.7 DEFERIDO 

3948 VAILDES LOPES GOMES REM_Uema_003944 739.***.***-00 BOL_2.3 DEFERIDO 
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4006 KARENN IVETTE DELGADO BASTIDAS REM_Uema_004002 083.***.***-73 --- INDEFERIDA 

4017 PATRICIA BERTONCELO DONADON REM_Uema_004014 497.***.***-72 BOL_2.6 DEFERIDO 

4018 DIONATAN FERREIRA MARTINS REM_Uema_004013 826.***.***-15 BOL_2.6 DEFERIDO 

4020 CLAUBERTH SILVA DOS SANTOS REM_Uema_004016 052.***.***-03 --- INDEFERIDA 

4042 TULIO LOPES DA SILVA REM_Uema_004038 668.***.***-00 BOL_2.7 DEFERIDO 

4051 JOSE FABIO COSTA DE JESUS REM_Uema_004047 935.***.***-49 BOL_2.5 DEFERIDO 

4079 ELCIO NUNES JUNIOR REM_Uema_004076 035.***.***-70 --- INDEFERIDA 

4082 DIRLETE SCHULUCHALISKI REM_Uema_004078 040.***.***-43 BOL_2.5 DEFERIDO 

4086 JENILÇO LIMA DOS SANTOS REM_Uema_004082 767.***.***-20 BOL_2.6 DEFERIDO 

4091 FRANCISCO DO NASCIMENTO SILVA REM_Uema_004087 042.***.***-71 --- INDEFERIDA 

4094 MARIANA BASTOS MACHADO MARÇAL E SILVA REM_Uema_004090 050.***.***-51 BOL_2.9 DEFERIDO 

4116 JAIRO DE ALMEIDA OLIVEIRA BASTOS REM_Uema_004112 294.***.***-61 BOL_2.6 DEFERIDO 

4124 JOILSON JOSE DE LARA SCHULUCHALISKI REM_Uema_004120 038.***.***-06 BOL_2.5 DEFERIDO 

4151 MARCO ANTONIO PEREIRA DE ALBUQUERQUE JUNIOR REM_Uema_004147 055.***.***-97 BOL_2.5 DEFERIDO 

4154 FABIOLA BARRIENTOS PARADA REM_Uema_004150 098.***.***-84 BOL_2.5 DEFERIDO 

4157 TAYANE SANTOS GOMES REM_Uema_004153 080.***.***-90 BOL_2.3 DEFERIDO 

4158 SILMARA JOAQUIM DE SOUZA SANTOS REM_Uema_004154 951.***.***-20 BOL_2.6 DEFERIDO 

4177 EVERALDO LIPPI REM_Uema_004173 429.***.***-87 BOL_2.5 DEFERIDO 

4198 JIMMY JORGE VILLARROEL DELGADILLO REM_Uema_004194 702.***.***-07 BOL_2.3 DEFERIDO 

4211 PAULO HIGINO DA SILVA JUNIOR REM_Uema_004207 983.***.***-15 BOL_2.5 DEFERIDO 

4212 ANA LUISA FLORES MARAÑON REM_Uema_004208 080.***.***-50 BOL_2.3 DEFERIDO 

4217 WYARA LIMA DA SILVA REM_Uema_004212 048.***.***-94 --- INDEFERIDA 

4221 VINÍCIUS RODRIGUES DOS SANTOS REM_Uema_004217 376.***.***-50 BOL_2.6 DEFERIDO 

4235 WALTER DOMINGUEZ MEDRANO REM_Uema_004231 114.***.***-05 --- INDEFERIDA 

4240 ANTONIO ALMEIDA DA COSTA REM_Uema_004236 444.***.***-53 BOL_2.6 DEFERIDO 

4268 KAUANA GONÇALVES DIAS REM_Uema_004264 034.***.***-60 BOL_2.5 DEFERIDO 

4289 DANIELE DE LUCAS REM_Uema_004285 085.***.***-00 BOL_2.7 DEFERIDO 

4297 WILVER MOSTACEDO BERNAL REM_Uema_004293 089.***.***-01 --- INDEFERIDA 
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4300 PRISCILLA RIBEIRO FRANÇA REM_Uema_004296 937.***.***-91 BOL_2.8 DEFERIDO 

4318 ANTONIO DEL RIGO FILHO REM_Uema_004314 020.***.***-33 BOL_2.6 DEFERIDO 

4340 MANUELLA MARIA ARANHA DE ALMEIDA REM_Uema_004336 953.***.***-87 BOL_2.8 DEFERIDO 

4345 ANDRÉ FELIPE MODESTO DE AQUINO LIMA REM_Uema_004341 057.***.***-61 BOL_2.5 DEFERIDO 

4348 RUTH GUMUCIO SARAVIA REM_Uema_004344 407.***.***-27 --- INDEFERIDA 

4350 SABINA ANTONIA PAIVA DA SILVA REM_Uema_004346 008.***.***-90 --- INDEFERIDA 

4363 LUCAS PASZOALDO VIANA NOGUEIRA SANTANA REM_Uema_004361 038.***.***-24 BOL_2.6 DEFERIDO 

*Candidato sub judice concomitância - reinserido no certame por mandado judicial 
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APÊNDICE B DO EDITAL N.º 148/2021-PROG/UEMA - QUADRO DE AGENDAMENTO DETERMINADO PARA COMPARECIMENTO À CEG/UEMA 

PARA REALIZAÇÃO DO APOSTILAMENTO PRESENCIAL DO DIPLOMA POR ORDEM DE INSCRIÇÃO 

Ordem 
Insc. 

Nome completo Protocolo de requisição Status Data Turno 

22 MILTON MARTINS DE ALMEIDA JUNIOR REM_Uema_0027 DEFERIDO 31/05/2021 Matutino 

151 NOHEMY TORREJON ALI REM_Uema_00156 DEFERIDO 31/05/2021 Matutino 

168 SAIÚRY POSSIDO ALVES REM_Uema_00173 DEFERIDO 31/05/2021 Matutino 

388 HUDSON DE JESUS GARCES COSTA REM_Uema_00393 DEFERIDO 31/05/2021 Matutino 

526 CLEUTON BENEDITO ROCHA DE MELO REM_Uema_00530 DEFERIDO 31/05/2021 Matutino 

530 JESSICA IZIDORO SALES REM_Uema_00534 DEFERIDO 31/05/2021 Vespertino 

548 LILIANE NASCIMENTO REBELO REM_Uema_00552 DEFERIDO 31/05/2021 Vespertino 

617 ALEX SANDRA DA SILVA LIMA REM_Uema_00621 DEFERIDO 31/05/2021 Vespertino 

621 ANDRE CARLOS SILVA DE BRITO REM_Uema_00626 DEFERIDO 31/05/2021 Vespertino 

649 MAYARA ARAGÃO DA SILVA REM_Uema_00653 DEFERIDO 31/05/2021 Vespertino 

699 DIEGO HENRIQUE MONTOIA REM_Uema_00703 DEFERIDO 31/05/2021 Matutino 

711 DENIS CABALLERO ROCHA PROENCA REM_Uema_00715 DEFERIDO 31/05/2021 Matutino 

718 KAUE BARROS FIGUEIREDO REM_Uema_00722 DEFERIDO 31/05/2021 Matutino 

738 JOSE ALBERTO MAIA DE OLIVEIRA FILHO REM_Uema_00742 DEFERIDO 31/05/2021 Matutino 

771 SERGIO WILSON FIGUEIREDO SOARES REM_Uema_00774 DEFERIDO 31/05/2021 Matutino 

788 RAIFRAN DA SILVA LIMA REM_Uema_00790 DEFERIDO 31/05/2021 Vespertino 

813 JOSE ERISSON PINHEIRO BEZERRA REM_Uema_00815 DEFERIDO 31/05/2021 Vespertino 

848 SANDRA NOELIA CAREAGA CORTES REM_Uema_00850 DEFERIDO 31/05/2021 Vespertino 

879 ENEAS ANDRADE SANDES JUNIOR REM_Uema_00881 DEFERIDO 31/05/2021 Vespertino 

930 WALLISON BRUNO JANSEN SILVA DE SOUSA REM_Uema_00931 DEFERIDO 31/05/2021 Vespertino 

954 RAISSA MARTINS DE DEUS  MENDES REM_Uema_00955 DEFERIDO 01/06/2021 Matutino 

1083 RHUANN BARBOSA DE ARAUJO GARCIA REM_Uema_001084 DEFERIDO 01/06/2021 Matutino 
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1112 TACIANE MARIA DE PAULA REM_Uema_001113 DEFERIDO 01/06/2021 Matutino 

1125 MARCELO SILVA CAIRES REM_Uema_001126 DEFERIDO 01/06/2021 Matutino 

1169 OLISSES JUNG BONES REM_Uema_001170 DEFERIDO 01/06/2021 Matutino 

1176 FERNANDO PEREIRA COSTA REM_Uema_001177 DEFERIDO 01/06/2021 Vespertino 

1186 LEONARDO JOSIAS ORSIOLI UMBURANAS SANTOS REM_Uema_001187 DEFERIDO 01/06/2021 Vespertino 

1189 MAYARA COVATTI BUCCO REM_Uema_001190 DEFERIDO 01/06/2021 Vespertino 

1196 NATÁLIA SANTANA DA COSTA FARIAS REM_Uema_001197 DEFERIDO 01/06/2021 Vespertino 

1202 LEONARDO RODRIGUES RESENDE REM_Uema_001203 DEFERIDO 01/06/2021 Vespertino 

1205 LILIAN THAMYRES DUTRA COUTINHO REM_Uema_001206 DEFERIDO 01/06/2021 Matutino 

1208 WILLIANE BARBOSA CAVALCANTE REM_Uema_001209 DEFERIDO 01/06/2021 Matutino 

1261 LEONARDO DE SOUSA BENTO REM_Uema_001262 DEFERIDO 01/06/2021 Matutino 

1270 SMYRE DE SOUZA FEITOSA REM_Uema_001271 DEFERIDO 01/06/2021 Matutino 

1283 LATIFE DIRENE REM_Uema_001284 DEFERIDO 01/06/2021 Matutino 

1301 MARLON FRANCISCO BUSATO REM_Uema_001301 DEFERIDO 01/06/2021 Vespertino 

1312 MARIA AVANÍ LIMA NASCIMENTO NETA REM_Uema_001312 DEFERIDO 01/06/2021 Vespertino 

1357 CYNTHIA CASTRO PORTO REM_Uema_001356 DEFERIDO 01/06/2021 Vespertino 

1387 OTAVIO ROBERTO VIEIRA DE MORAIS REM_Uema_001387 DEFERIDO 01/06/2021 Vespertino 

1404 HAMMON REINOSO DE ARAUJO GARCIA REM_Uema_001404 DEFERIDO 01/06/2021 Vespertino 

1422 IVANILDO ARNEIRO DANTAS REM_Uema_001422 DEFERIDO 02/06/2021 Matutino 

1430 PEDRO FERNANDO AROUXA CUNHA REM_Uema_001430 DEFERIDO 02/06/2021 Matutino 

1434 LAUANA IARA PERES MARTINS REM_Uema_001434 DEFERIDO 02/06/2021 Matutino 

1447 CLAUDIO HENRIQUE DE OLIVEIRA E SILVA REM_Uema_001447 DEFERIDO 02/06/2021 Matutino 

1497 RIBAMAR CAETANO DOS SANTOS REM_Uema_001497 DEFERIDO 02/06/2021 Matutino 

1564 DAVID CARLOS PIAUHY DE MARIA PIAUHY REM_Uema_001564 DEFERIDO 02/06/2021 Vespertino 

1631 ANGÉLICA OLIVEIRA DE SOUZA REM_Uema_001631 DEFERIDO 02/06/2021 Vespertino 

1673 ELZYMAR VIEIRA RICARDO REM_Uema_001673 DEFERIDO 02/06/2021 Vespertino 

1712 JOSE RICARDO FERREIRA REM_Uema_001712 DEFERIDO 02/06/2021 Vespertino 

1734 RONIVALDO DE MOURA PEREIRA REM_Uema_001734 DEFERIDO 02/06/2021 Vespertino 
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1805 DIOGO DA ROSA DUTRA REM_Uema_001805 DEFERIDO 02/06/2021 Matutino 

1807 RUTHIELLE DA COSTA RODRIGUES REM_Uema_001806 DEFERIDO 02/06/2021 Matutino 

1816 RAMON DA SILVA BASTOS REM_Uema_001816 DEFERIDO 02/06/2021 Matutino 

1825 WESLLEY CASSIMIRO PEREIRA ARCEBISPO REM_Uema_001825 DEFERIDO 02/06/2021 Matutino 

1829 JOÃO PAULO FERNANDES REM_Uema_001830 DEFERIDO 02/06/2021 Matutino 

1840 EMMANOEL RICARDO DE SOUSA GONÇALVES REM_Uema_001840 DEFERIDO 02/06/2021 Vespertino 

1852 THAYANA BENÍCIO ARAÚJO REM_Uema_001852 DEFERIDO 02/06/2021 Vespertino 

1855 WESLEY RIBEIRO DE SOUSA REM_Uema_001855 DEFERIDO 02/06/2021 Vespertino 

1856 MICAELE DE SOUZA OLIVEIRA REM_Uema_001856 DEFERIDO 02/06/2021 Vespertino 

1877 INGO SILVA MOTA GADELHA REM_Uema_001877 DEFERIDO 02/06/2021 Vespertino 

3 de junho (Quinta-feira) – Feriado Corpus Christi 

1945 FERNANDO RABELO RIBEIRO REM_Uema_001944 DEFERIDO 04/06/2021 Matutino 

1976 LAURINETE DAMASCENO FERREIRA MENDES REM_Uema_001976 DEFERIDO 04/06/2021 Matutino 

1990 SIMONE RIBEIRO DE MORAIS REM_Uema_001990 DEFERIDO 04/06/2021 Matutino 

1992 KAREN SOUTO SOUSA REM_Uema_001992 DEFERIDO 04/06/2021 Matutino 

2022 RANAYÊ PIRES DE NEGREIROS REM_Uema_002022 DEFERIDO 04/06/2021 Matutino 

2029 ELISANDRA DA SILVA GALVÃO GOUVEIA REM_Uema_002029 DEFERIDO 04/06/2021 Vespertino 

2055 DIEGO RIBEIRO DA SILVA REM_Uema_002054 DEFERIDO 04/06/2021 Vespertino 

2065 CARLOS HENRIQUE MEIRELES VIEIRA REM_Uema_002064 DEFERIDO 04/06/2021 Vespertino 

2071 RÔMULO FLÁVIO SOUZA PEREIRA REM_Uema_002070 DEFERIDO 04/06/2021 Vespertino 

2079 MARIA DA GUIA MOURA DA SILVA REM_Uema_002078 DEFERIDO 04/06/2021 Vespertino 

2136 LOURISVALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR REM_Uema_002135 DEFERIDO 04/06/2021 Matutino 

2147 THIAGO MARCAL COSTA REM_Uema_002146 DEFERIDO 04/06/2021 Matutino 

2161 VITOR GAUSS OLIVEIRA DE ARAUJO REM_Uema_002160 DEFERIDO 04/06/2021 Matutino 

2223 KARLLA KARYNA TEOTONIO FOLLI REM_Uema_002222 DEFERIDO 04/06/2021 Matutino 

2234 ALBERGINIO TAVARES BENEVIDES NETO REM_Uema_002233 DEFERIDO 04/06/2021 Matutino 

2274 WANDERSON DOS SANTOS COSTA REM_Uema_002273 DEFERIDO 04/06/2021 Vespertino 
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2285 ARISTIDES CHICAROLLI NETO REM_Uema_002284 DEFERIDO 04/06/2021 Vespertino 

2298 RIAN PÉRICLES DOURADO REM_Uema_002297 DEFERIDO 04/06/2021 Vespertino 

2304 JANE ERNESTO DA SILVA SOUSA REM_Uema_002302 DEFERIDO 04/06/2021 Vespertino 

2308 CICERO IRAN MACEDO FURTADO REM_Uema_002306 DEFERIDO 04/06/2021 Vespertino 

2358 GEORGE DA SILVA CAVALCANTE REM_Uema_002356 DEFERIDO 07/06/2021 Matutino 

2379 LIDIANE CISTINA DOS SANTOS REM_Uema_002377 DEFERIDO 07/06/2021 Matutino 

2396 JOSE ANTONIO BERNAOLA PEREA REM_Uema_002394 DEFERIDO 07/06/2021 Matutino 

2407 LUCAS RAFAEL RUFINO DE OLIVIEIRA REM_Uema_002405 DEFERIDO 07/06/2021 Matutino 

2420 WILMA BARBOSA CAVALCANTE AMORIM REM_Uema_002418 DEFERIDO 07/06/2021 Matutino 

2427 ALBERTO LIMA DA SILVA FILHO REM_Uema_002425 DEFERIDO 07/06/2021 Vespertino 

2439 EVELYN DOS SANTOS TINÉ REM_Uema_002437 DEFERIDO 07/06/2021 Vespertino 

2441 ROBERTA FERMINO PINTO BORGES REM_Uema_002439 DEFERIDO 07/06/2021 Vespertino 

2475 ROSANA DOS SANTOS VIEIRA REM_Uema_002473 DEFERIDO 07/06/2021 Vespertino 

2592 SONIA SILVIA DE SOUZA REM_Uema_002590 DEFERIDO 07/06/2021 Vespertino 

2606 DENIVAL FERREIRA DE LIMA JUNIOR REM_Uema_002604 DEFERIDO 07/06/2021 Matutino 

2621 ADVIDES SILVA INGRE REM_Uema_002619 DEFERIDO 07/06/2021 Matutino 

2632 YASMIN SUAREZ MONTEIRO LOBADO REM_Uema_002630 DEFERIDO 07/06/2021 Matutino 

2636 RODRIGO QUEIROZ CORREIA REM_Uema_002634 DEFERIDO 07/06/2021 Matutino 

2653 ALEXANDER DA SILVA MARCONDES REM_Uema_002651 DEFERIDO 07/06/2021 Matutino 

2719 JOSÉ LAURO SOARES LIMA JÚNIOR REM_Uema_002716 DEFERIDO 07/06/2021 Vespertino 

2728 PAULO VAN ROY DOS SANTOS BAPTISTA REM_Uema_002725 DEFERIDO 07/06/2021 Vespertino 

2730 RAYFRAN CARVALHO MARTINS REM_Uema_002727 DEFERIDO 07/06/2021 Vespertino 

2746 ELIDOMAR PEREIRA LEITE REM_Uema_002743 DEFERIDO 07/06/2021 Vespertino 

2750 ARIELSEN DANTAS DE SOUZA REM_Uema_002746 DEFERIDO 07/06/2021 Vespertino 

2761 JÉFERSON SUBTIL DOS SANTOS REM_Uema_002758 DEFERIDO 08/06/2021 Matutino 

2774 ANDERSON MOREIRA DUARTE REM_Uema_002771 DEFERIDO 08/06/2021 Matutino 

2784 NADIELLE DOS SANTOS GRANADO REM_Uema_002781 DEFERIDO 08/06/2021 Matutino 
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2814 LEANDRO NOETZOLD REM_Uema_002811 DEFERIDO 08/06/2021 Matutino 

2815 SÉRGIO HENRIQUE LOPES DE MIRANDA REM_Uema_002812 DEFERIDO 08/06/2021 Matutino 

2816 EULER DO NASCIMENTO DUQUE REM_Uema_002813 DEFERIDO 08/06/2021 Vespertino 

2820 FELIPE MENDONÇA SILVA GOMES REM_Uema_002817 DEFERIDO 08/06/2021 Vespertino 

2827 BRUNA TAINA GUEDES MATOS REM_Uema_002824 DEFERIDO 08/06/2021 Vespertino 

2855 EZIO CARLOS BORGENS DOS SANTOS REM_Uema_002852 DEFERIDO 08/06/2021 Vespertino 

2894 DINA MARIA VIEIRA REM_Uema_002891 DEFERIDO 08/06/2021 Vespertino 

2896 CLAUDEMIR SANTIAGO DE SOUZA REM_Uema_002893 DEFERIDO 08/06/2021 Matutino 

2916 DAVID WILIAN ROSSINI REM_Uema_002913 DEFERIDO 08/06/2021 Matutino 

2933 ALESSANDRO PIRES DUARTE REM_Uema_002930 DEFERIDO 08/06/2021 Matutino 

2966 PAULA FERNANDA DE ALMEIDA REM_Uema_002963 DEFERIDO 08/06/2021 Matutino 

2976 CAIO SERENO RAMOS RODRIGUES REM_Uema_002973 DEFERIDO 08/06/2021 Matutino 

2988 LUZIKEILA DOS SANTOS MOREIRA REM_Uema_002985 DEFERIDO 08/06/2021 Vespertino 

2990 ALEXANDER BUTRON CASTRO REM_Uema_002987 DEFERIDO 08/06/2021 Vespertino 

3030 KALINKA ANDREA QUEIROZ PIRES REM_Uema_003027 DEFERIDO 08/06/2021 Vespertino 

3095 GLEICE ANNE LUBIANA DE ARAUJO REM_Uema_003092 DEFERIDO 08/06/2021 Vespertino 

3104 HEGNO PHABLO TEOTONIO FOLLI REM_Uema_003101 DEFERIDO 08/06/2021 Vespertino 

3125 ANDERSON RESENDE DINIZ REM_Uema_003122 DEFERIDO 09/06/2021 Matutino 

3150 JOSÉ SILVIO DO PRADO JUNIOR REM_Uema_003147 DEFERIDO 09/06/2021 Matutino 

3204 PATRICIA IUNES REM_Uema_003201 DEFERIDO 09/06/2021 Matutino 

3205 FRANCISCO MARQUES DOS SANTOS NETO REM_Uema_003202 DEFERIDO 09/06/2021 Matutino 

3217 VALDENOR BATISTA DE ARAUJO NETO REM_Uema_003214 DEFERIDO 09/06/2021 Matutino 

3237 ALEX ANTONIO DE PAULA COSTA REM_Uema_003234 DEFERIDO 09/06/2021 Vespertino 

3258 DANIELLA CRISTINA DE ALMEIDA ALBUQUERQUE COSTA REM_Uema_003255 DEFERIDO 09/06/2021 Vespertino 

3260 ANA PAULA BATISTA DE SOUZA RIBEIRO REM_Uema_003257 DEFERIDO 09/06/2021 Vespertino 

3266 FRANCISCO ERNETE FARIAS REM_Uema_003263 DEFERIDO 09/06/2021 Vespertino 

3310 JOAO PAULO MIRANDA MACHADO REM_Uema_003307 DEFERIDO 09/06/2021 Vespertino 

3345 AMILSON LIMA DA SILVA REM_Uema_003342 DEFERIDO 09/06/2021 Matutino 
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3351 DOUGLAS BRITO DE OLIVEIRA REM_Uema_003348 DEFERIDO 09/06/2021 Matutino 

3391 MARLYSSON ALLAN SILVA CRUZ REM_Uema_003388 DEFERIDO 09/06/2021 Matutino 

3422 MARCELO SOARES COSTA REM_Uema_003418 DEFERIDO 09/06/2021 Matutino 

3434 YURI ANTHONY TEIXEIRA FARIAS REM_Uema_003430 DEFERIDO 09/06/2021 Matutino 

3451 NEUZELI GALDINO DE PAULA REM_Uema_003447 DEFERIDO 09/06/2021 Vespertino 

3472 ROBERTA POLYANA FERNANDES MONTES FERREIRA REM_Uema_003469 DEFERIDO 09/06/2021 Vespertino 

3479 TACIANE FERREIRA DA SILVA REM_Uema_003475 DEFERIDO 09/06/2021 Vespertino 

3487 RAQUELINE SOUZA PINHEIRO REM_Uema_003483 DEFERIDO 09/06/2021 Vespertino 

3494 LUCIANA BENEDIX RODRIGUES REM_Uema_003490 DEFERIDO 09/06/2021 Vespertino 

3541 ÍTALO BARROS MARTINS REM_Uema_003537 DEFERIDO 10/06/2021 Matutino 

3552 GRACIELE LUCIANO PORTO REM_Uema_003548 DEFERIDO 10/06/2021 Matutino 

3563 JESEABE SANTOS OLIVEIRA REM_Uema_003559 DEFERIDO 10/06/2021 Matutino 

3596 CARLINE BOZA FERREIRA REM_Uema_003592 DEFERIDO 10/06/2021 Matutino 

3637 DENISE DE CARVALHO COSTA DE JESUS REM_Uema_003633 DEFERIDO 10/06/2021 Matutino 

3650 KARLA TAMIRES CARVALHO MARQUES REM_Uema_003646 DEFERIDO 10/06/2021 Vespertino 

3754 SUENI DOS SANTOS SOARES REM_Uema_003750 DEFERIDO 10/06/2021 Vespertino 

3789 ITHANA ANANDA SOARES SOUZA REM_Uema_003785 DEFERIDO 10/06/2021 Vespertino 

3803 HORESTHS LIMA GOMES DE SOUZA REM_Uema_003799 DEFERIDO 10/06/2021 Vespertino 

3812 LETICIA MAYSA DOS SANTOS REM_Uema_003807 DEFERIDO 10/06/2021 Vespertino 

3842 LAYANNA SUANNE MOURA DA SILVA REM_Uema_003838 DEFERIDO 10/06/2021 Matutino 

3846 ALISSON JORGE THOME MONTENEGRO REM_Uema_003841 DEFERIDO 10/06/2021 Matutino 

3856 WILLY DE SOUZA REM_Uema_003852 DEFERIDO 10/06/2021 Matutino 

3859 SILVIA GOMES DA COSTA REM_Uema_003855 DEFERIDO 10/06/2021 Matutino 

3868 FABIO BARRETO LEMOS REM_Uema_003864 DEFERIDO 10/06/2021 Matutino 

3894 YAMILE CISNEROS BARROS VIERIA REM_Uema_003890 DEFERIDO 10/06/2021 Vespertino 

3898 CARMEN PAOLA QUISPE POQUI REM_Uema_003894 DEFERIDO 10/06/2021 Vespertino 

3922 TAIS FERNANDA RODRIGUES REM_Uema_003918 DEFERIDO 10/06/2021 Vespertino 

3924 JULIANO CORREIA PORTELA REM_Uema_003920 DEFERIDO 10/06/2021 Vespertino 
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3936 CRISTIANE FERREIRA GONZAGA REM_Uema_003932 DEFERIDO 10/06/2021 Vespertino 

3939 KETRY DELAIDE REIS FRANÇA RATEIRO REM_Uema_003936 DEFERIDO 11/06/2021 Matutino 

3943 ISABELLA CRISTINA MESQUITA GOMES REM_Uema_003940 DEFERIDO 11/06/2021 Matutino 

3947 FERNANDO MARQUES LOPES REM_Uema_003943 DEFERIDO 11/06/2021 Matutino 

3948 VAILDES LOPES GOMES REM_Uema_003944 DEFERIDO 11/06/2021 Matutino 

4017 PATRICIA BERTONCELO DONADON REM_Uema_004014 DEFERIDO 11/06/2021 Matutino 

4018 DIONATAN FERREIRA MARTINS REM_Uema_004013 DEFERIDO 11/06/2021 Vespertino 

4042 TULIO LOPES DA SILVA REM_Uema_004038 DEFERIDO 11/06/2021 Vespertino 

4051 JOSE FABIO COSTA DE JESUS REM_Uema_004047 DEFERIDO 11/06/2021 Vespertino 

4082 DIRLETE SCHULUCHALISKI REM_Uema_004078 DEFERIDO 11/06/2021 Vespertino 

4086 JENILÇO LIMA DOS SANTOS REM_Uema_004082 DEFERIDO 11/06/2021 Vespertino 

4094 MARIANA BASTOS MACHADO MARÇAL E SILVA REM_Uema_004090 DEFERIDO 11/06/2021 Matutino 

4116 JAIRO DE ALMEIDA OLIVEIRA BASTOS REM_Uema_004112 DEFERIDO 11/06/2021 Matutino 

4124 JOILSON JOSE DE LARA SCHULUCHALISKI REM_Uema_004120 DEFERIDO 11/06/2021 Matutino 

4151 MARCO ANTONIO PEREIRA DE ALBUQUERQUE JUNIOR REM_Uema_004147 DEFERIDO 11/06/2021 Matutino 

4154 FABIOLA BARRIENTOS PARADA REM_Uema_004150 DEFERIDO 11/06/2021 Matutino 

4157 TAYANE SANTOS GOMES REM_Uema_004153 DEFERIDO 11/06/2021 Vespertino 

4158 SILMARA JOAQUIM DE SOUZA SANTOS REM_Uema_004154 DEFERIDO 11/06/2021 Vespertino 

4177 EVERALDO LIPPI REM_Uema_004173 DEFERIDO 11/06/2021 Vespertino 

4198 JIMMY JORGE VILLARROEL DELGADILLO REM_Uema_004194 DEFERIDO 11/06/2021 Vespertino 

4211 PAULO HIGINO DA SILVA JUNIOR REM_Uema_004207 DEFERIDO 11/06/2021 Vespertino 

4212 ANA LUISA FLORES MARAÑON REM_Uema_004208 DEFERIDO 14/06/2021 Matutino 

4221 VINÍCIUS RODRIGUES DOS SANTOS REM_Uema_004217 DEFERIDO 14/06/2021 Matutino 

4240 ANTONIO ALMEIDA DA COSTA REM_Uema_004236 DEFERIDO 14/06/2021 Matutino 

4268 KAUANA GONÇALVES DIAS REM_Uema_004264 DEFERIDO 14/06/2021 Matutino 

4289 DANIELE DE LUCAS REM_Uema_004285 DEFERIDO 14/06/2021 Matutino 

4300 PRISCILLA RIBEIRO FRANÇA REM_Uema_004296 DEFERIDO 14/06/2021 Vespertino 
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4318 ANTONIO DEL RIGO FILHO REM_Uema_004314 DEFERIDO 14/06/2021 Vespertino 

4340 MANUELLA MARIA ARANHA DE ALMEIDA REM_Uema_004336 DEFERIDO 14/06/2021 Vespertino 

4345 ANDRÉ FELIPE MODESTO DE AQUINO LIMA REM_Uema_004341 DEFERIDO 14/06/2021 Vespertino 

4363 LUCAS PASZOALDO VIANA NOGUEIRA SANTANA REM_Uema_004361 DEFERIDO 14/06/2021 Vespertino 
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